返回主站首页   微门户   |   RSS订阅   |

请输入关键字

热门搜索：节能减排   医药行业   新能源

首页 > 委工作动态

关于印发《煤电节能减排升级与改造行动计划

（2014-2020年）》的通知

发改能源[2014]2093号

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团发展改革委（经信委、经委、工信厅）、环

保厅、能源局，国家电网公司、南方电网公司，华能、大唐、华电、国电、中电投集团

公司，神华集团、中煤集团、国投公司、华润集团，中国国际工程咨询公司、电力规划

设计总院：

　　为贯彻中央财经领导小组第六次会议和国家能源委员会第一次会议精神，落实《国

务院办公厅关于印发能源发展战略行动计划（2014—2020年）的通知》（国办发

〔2014〕31号）要求，加快推动能源生产和消费革命，进一步提升煤电高效清洁发展水

平，特制定了《煤电节能减排升级与改造行动计划（2014—2020年）》，现印发你们，

请按照执行。

　　附件：《煤电节能减排升级与改造行动计划（2014—2020年）》

国家发展改革委

环 境 保 护 部

国 家 能 源 局

2014年9月12日

[邮件订阅]    [字体：大  中  小]    打印     关闭

来源：办公厅子站

网站地图  |  联系我们  |  加入收藏  |  访问分析

主办单位：中华人民共和国国家发展和改革委员会  京ICP备05052393号

技术支持：国家信息中心  中国经济信息网

国家发展和改革委员会  版权所有，如需转载，请注明来源

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;